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prof. Dr. Balga Jozef, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/44; jozef.balga@akademiapz.sk

> Azylové pravo a migracna politika

> Teoria verejnej spravy 1

> Tedria verejnej spravy 2

kpt. JUDr. PhDr. Blazek Ondrej, PhDr., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31211; ondrej.blazek@akademiapz.sk

> Tedria verejnej spravy 1

> Tedria verejnej spravy 2

Mgr. GajdoSova Lucia, PhD., LL.M., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/32599; lucia.gajdosova@akademiapz.sk

> Obchodné pravo

plk. doc. JUDr. Mgr. Hasanova Janka, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/64; janka.hasanova@akademiapz.sk

> Azylové pravo a migracna politika

> Danové pravo
> Finan¢né pravo
> Teoria verejnej spravy 1

> Teoria verejnej spravy 2

kpt. JUDr. Laca Nina, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/42289; nina.laca@akademiapz.sk

> Medzinarodné pravo

> Medzinarodnd bezpecnost’

pplk. doc. JUDr.et Mgr. Mamojkova Maria, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/51; maria.mamojkova@akademiapz.sk

> Obchodné pravo

mjr. doc. PhDr. JUDr. Mgr. Medelsky Jozef, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21210; jozef.medelsky@akademiapz.sk

> Medzinarodné pravo

> Medzinarodna bezpecnost’

prof. Ing. Miillerova Jana, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/9438; jana.mullerova@akademiapz.sk

> Tedria bezpecnostnych rizik 1
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> Teoria bezpecnostnych rizik 2
> Teoria bezpecnostnych rizik — Statna skuska

pplk. doc. JUDr. Odlerova Miriam, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/17768; miriam.odlerova@akademiapz.sk

> Azylové pravo a migrac¢na politika

> Danové pravo

> Finan¢né pravo

doc., Ing. Orin¢ak Michal, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/10088; michal.orincak@akademiapz.sk

> Teoria bezpecnostnych rizik — Statna skuska

pplk. doc. Ing. Sabayova Maria, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/75; maria.sabayova@akademiapz.sk

> Finan¢né pravo

> Daiové pravo

pplk. Ing. Suja Marian, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/79; marian.suja@akademiapz.sk

> Teoria ochrany pred poziarmi 1

> Tedria ochrany pred poZziarmi 2

Dr.h.c. doc. JUDr. Wildl Lubos, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8; lubos.waldl@akademiapz.sk

> Obcianske pravo II

> Obcianske pravo

pplk. v. v. Ing. Blasko Daniel, PhD., MBA, Ing. Paed IGIP, odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29608; daniel.blasko@akademiapz.sk

> Teoria bezpecnostnych rizik — Statna skuska

mjr. JUDr. Cichova Martina, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/49665; martina.cichova@akademiapz.sk

> Krizovy manazment vo verejnej sprave 1

> Krizovy manazment vo verejnej sprave 2

Mgr. Kittel Ladislav, PhD., odborny asistent
ladislav.kittel @akademiapz.sk

> Tedria civilnej ochrany 1

> Teoria civilnej ochrany 2

pplk. doc. JUDr. Markova Veronika, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21; veronika.markova@akademiapz.sk
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> Medzinarodné pravo

npor. Mgr. Adameova Laura, PhD., odborny asistent
laura.adameova@akademiapz.sk

> Azylové pravo a migracnd politika
> Tedria verejnej spravy 1
> Teoria verejnej spravy 2

npor. JUDr. Gdovin Jozef, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/58452; jozef.gdovin@akademiapz.sk

> Danové pravo

> Finan¢né pravo

mjr. JUDr. Jurisova Michaela, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/69; michaela.jurisova@akademiapz.sk

> Obcianske pravo

> Obcianske pravo II

mjr. Ing. Presperinova Marianna, PhD., MBA, odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/2458; marianna.presperinova@akademiapz.sk

> Ekonomika a financie verejného sektora
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